PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1250/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1313/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita manutenção geral no parquinho

infantil da Praça Pedro de Toledo.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

todos os apontamentos de melhorias referentes ao parquinho infantil serão

devidamente verificados para a adoção das providências cabíveis.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:21:29-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834